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Aluevaalit toimitetaan sunnuntaina 23.1.2022. Vaalien ennakkoäänestys 
kotimaassa tapahtuu 12. – 18.1.2022.  
 
Vaalilain 15 §:n mukaan kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja 
asetettava kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta, johon kuuluu 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä 
tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään kolme. 
 
Laitoksessa toimitettavaa kotiäänestystä varten kunnanhallituksen on 
hyvissä ajoin ennen vaaleja asetettava yksi tai useampi vaalitoimikunta, 
johon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä 
tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään kolme. 
 
Tuusniemen kunnassa on yksi äänestysalue, Tuusniemi. Näin ollen 
tarvitaan yksi vaalilautakunta. Ennakkoäänestyspaikkoja on yksi, 
lautakuntien kokoushuone.  Vaalitoimikuntia on niin ikään ollut vain yksi, 
palvelukeskuksen/sairaalan vaalitoimikunta, joka huolehtii myös 
kotiäänestyksen toimittamisesta. 
 
Sekä vaalilautakunnan että –toimikunnan jäsenten tulee mahdollisuuksien 
mukaan edustaa edellisissä kuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita 
puolueita. Vaalilautakuntien jäsenten ja varajäsenten poliittista 
edustavuutta tarkastellaan erikseen, samoin myös tasa-arvolain 
soveltamisessa. Sekä varsinaisissa että varajäsenissä on siis oltava naisia 
ja miehiä, kumpiakin vähintään 40 %. 
 
Hyvinvointialueesta annetun lain mukaan aluevaaliehdokas ei voi olla 
vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä, eivätkä myöskään hänen 
puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa Puolisoilla 
tarkoitetaan aviopuolisoita sekä avioliitonomaisissa olosuhteissa ja 
rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä. 
 
Vaalilautakunnan ja –toimikunnan varajäsenet on asetettava siihen 
järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. Vaalilautakunta ja –
toimikunta ovat päätösvaltaisia kolmijäsenisinä. 
 
Sama henkilö voidaan valita sekä vaalilautakuntaan että –toimikuntaan. 

  
 
Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036 

 
 

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus valitsee aluevaalien 2022 vaalilautakunnan ja 
vaalitoimikunnan.    
 

Päätös Kunnanhallitus päätti valita aluevaalien 2022 vaalilautakuntaan  
puheenjohtajaksi Pirjo Smolanderin, varapuheenjohtajaksi Kim Hyvösen ja 
varsinaisiksi jäseniksi Paula Voutilaisen, Leena Hyvösen ja Kari Puustisen 
sekä varajäseniksi 1. Anja Miettisen, 2. Pirjo Krögerin, 3. Timo Seppo 
Holopaisen, 4. Kari Puodinkedon ja 5. Hanna Mustosen. 
 



Kunnanhallitus päätti valita aluevaalien 2022 vaalitoimikuntaan  
puheenjohtajaksi Pirjo Smolanderin, varapuheenjohtajaksi Ilkka Tirkkosen 
ja jäseneksi Katriina Holopaisen sekä varajäseniksi 1. Taina Tirkkosen, 2. 
Sol-Britt Skogmanin ja 3. Jukka Silta-ahon.   


